
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА СРЕДА И ВОДИТЕ  

 

 

 София 1000, бул. „Мария Луиза” № 22 
Тел: + 359 2 940 60 00, Факс: +359 2 986 25 33 

 

На основание чл. 73, ал. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), във връзка със 

Заповед № 937 от 09.12.2014 г. на Министъра на околната среда и водите и във връзка с 

протоколи, отразяващи работата на комисията, назначена със Заповед № РД-ЗОП-27 от 

19.03.2015 г. за разглеждане, оценка и класиране на представените оферти в открита 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет „Избор на изпълнител на 

Дейност 2 от проект „Разработване и внедряване на информационна система за 

управление и поддръжка на публичен регистър по Закона за отговорността за 

предотвратяване и отстраняване на екологични щети”, открита с Решение                           

№ 12/30.01.2015 г. на МОСВ, публикувано обявление в „Официален вестник” на ЕС на 

04.02.2015 г. с № 2015/S 024-040081 и в Регистъра на обществените поръчки към 

Агенцията по обществени поръчки под № 646014 от 30.01.2015 г. и Решение за промяна в 

обявлението на обществена поръчка № 20/06.02.2015 г. на МОСВ 

І. О Б Я В Я В А М: 

Класиране на участниците в откритата процедура за възлагане на обществена 

поръчка с предмет „Избор на изпълнител на Дейност 2 от проект „Разработване и 

внедряване на информационна система за управление и поддръжка на публичен 

регистър по Закона за отговорността за предотвратяване и отстраняване на 

екологични щети” по проект: „Разработване и внедряване на информационна 

система за управление и поддръжка на публичен регистър по Закона за 

отговорността за предотвратяване и отстраняване на екологични щети” по силата на 

сключен договор за безвъзмездна финансова помощ № 14-32-14/19.08.2014 г., 

осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Административен 

капацитет“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд, както 

следва: 

Първо място – „ТЕХНО ЛОГИКА“ ЕАД, с подадена оферта с вх. № 26-00-

852/18.03.2015 г. на Министерството на околната среда и водите, с комплексна оценка от 

92,667 точки; 

http://www.moew.government.bg/uploadedfiles/103_Reshenie%2012.PDF
http://www.moew.government.bg/uploadedfiles/103_Reshenie%2012.PDF
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:40081-2015:TEXT:BG:HTML&src=0
http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=646014
http://www.moew.government.bg/uploadedfiles/103_Reshenie_20.PDF
http://www.moew.government.bg/uploadedfiles/103_Reshenie_20.PDF


Второ място – „АБАТИ“ АД, с подадена оферта с вх. № 26-00-849/18.03.2015 г. на 

Министерството на околната среда и водите, с комплексна оценка от 90,667 точки; 

Трето място – „ИНДЕКС БЪЛГАРИЯ“ ООД, с подадена оферта с вх. № 26-00-

856/18.03.2015 г. на Министерството на околната среда и водите, с комплексна оценка от 

90,063 точки; 

Четвърто място – „КОНТРАКС“ АД, с подадена оферта с вх. № 15-00-

34/18.03.2015 г. на Министерството на околната среда и водите, с комплексна оценка от 

89,426 точки; 

Пето място – ДЗЗД „АКСИОР-ЕНВИЗИМО“, с подадена оферта с вх. № 26-00-

854/18.03.2015 г. на Министерството на околната среда и водите, с комплексна оценка от 

79,651 точки; 

Шесто място – ОБЕДИНЕНИЕ „ИНФОРМАЦИОННИ СИСТЕМИ“, с 

подадена оферта с вх. № 26-00-853/18.03.2015 г. на Министерството на околната среда и 

водите, с комплексна оценка от 70,833 точки; 

Седмо място – „АЙСИДЖЕН КОРПОРЕЙШЪН“ ООД, с подадена оферта с вх. 

№ 26-00-851/18.03.2015 г. на Министерството на околната среда и водите, с комплексна 

оценка от 67,267 точки; 

Осмо място – „БАЛИСТИК СЕЛ“ ЕООД, с подадена оферта с вх. № 26-00-

848/18.03.2015 г. на Министерството на околната среда и водите, с комплексна оценка от 

64,333 точки; 

Девето място – ДЗЗД „НГЕ СОЛЮШЪНС МОСВ“, с подадена оферта с вх. № 

26-00-850/18.03.2015 г. на Министерството на околната среда и водите, с комплексна 

оценка от 51,484 точки. 

Мотиви: Участниците отговарят на всички изисквания на Закона за обществените 

поръчки (ЗОП), на квалификационните и технически изисквания на Възложителя, 

посочени в обявлението за откриване на процедурата и в документацията за участие в 

обществената поръчка. Офертите на участниците са отворени, разгледани, допуснати до 

оценка съобразно критерия за оценка, приет от Възложителя, а именно „икономически 

най-изгодна оферта”, в резултат на което са класирани, съобразно получената оценка. 

Участникът, класиран на първо място, е получил най-висока комплексна оценка, 

представяйки най-доброто предложение за изпълнение на поръчката като съотношение 

между техническо и ценово предложение. 

ІІ. О П Р Е Д Е Л Я М: 

за изпълнител на обществената поръчка участника, класиран на първо място – 

„ТЕХНО ЛОГИКА“ ЕАД, с подадена оферта с вх. № 26-00-852/18.03.2015 г. на 

Министерството на околната среда и водите, с комплексна оценка от 92,667 точки и 

предложена обща цена за изпълнение на поръчката 348 000,00 лв. без ДДС. 



III. О Т С Т Р А Н Я В А М: 

от участие в процедурата:   

1. КОНСОРЦИУМ „ДЕЙТА-СОФТ“, с подадена оферта с вх. № 26-00-855/18.03.2015 

г. на Министерството на околната среда и водите, на основание чл. 70, ал. 3 от ЗОП.  

Мотиви: Участникът КОНСОРЦИУМ „ДЕЙТА-СОФТ“ не е представил подробна 

писмена обосновка за начина на образуване на ценовото си предложение, изискана с 

писмo с изх.№ 26-00-855/23.04.2015 г., в указания от Комисията срок, а именно 3 /три/ 

работни дни считано от датата на получаване на писмото.   

На основание чл. 73, ал. 3 от ЗОП настоящото решение да се изпрати в тридневен 

срок до всички участници. 

Решението може да бъде обжалвано в 10 дневен срок от уведомлението пред 

Комисията за защита на конкуренцията. 

 

 


